

## SMLOUVA O DÍLO

### Článek I. Smluvní strany

#### 1.1. Objednatel

Objednatel: **Středisko volného času, Ostrava – Moravská Ostrava, příspěvková organizace**  
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČ: 75080559  
DIČ: CZ75080559  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 377218733003701330  
Zastoupena: Mgr. ~~Miludou Boškové~~, ředitelkou  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Mgr. ~~Miludou Boškové~~, ředitelka  
(telefon +420 776 600 602; e-mail: ~~boškova@svcoo.cz~~@svcoo.cz )  
Kontaktní osoba ve věcech technických: **Ing. Martin Baska**  
(technický dozor investora)  
IČ: 73204994  
Sídlo: Vratimovská 553, Václavovice 739 34  
Zastoupená: ~~Ing. Martin Baska~~  
Kontaktní osoba: ~~Ing. Martin Baska~~  
kontakt: ~~prof.baska@volny.cz~~@volny.cz , tel.+420 ~~73204994~~

dále jen „Objednatel“

a

#### 1.2. Zhotovitel

Zhotovitel: **Gass-eko s.r.o.**  
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26690  
Sídlo: Ostravská 16A, 748 01 Hlučín  
IČ: 26819970  
DIČ: CZ26819970  
Číslo účtu: 41322042700005  
Bankovní spojení: Česká spořitelna  
Zastoupen: ~~Martin Plaček~~ jednatel, ~~Kamil Tkačik~~ jednatel  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: ~~Martin Plaček~~ jednatel, ~~Kamil Tkačik~~ jednatel  
Kontaktní osoby ve věcech technických: ~~Martin Plaček~~ jednatel, ~~Kamil Tkačik~~ jednatel

dále jen „Zhotovitel“

## Článek II. Základní ustanovení

- 2.1 Tato smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) v platném znění, ve smyslu následných legislativních změn; na základě výsledku výběrového řízení. Práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 2.2 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. Změnu je ovšem nutno oznámit druhé ze smluvních stran písemnou formou.
- 2.3 Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 1.2 této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li poskytovatel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.
- 2.4 Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
- 2.5 Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
- 2.6 Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně písemně sdělí objednateli.
- 2.7 Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti ve výši minimálně 2,5 mil. Kč (slovy: Dvamilionypětsettisíckorunčeských), kterou kdykoliv na požádání předloží v originále zástupci Objednatele k nahlédnutí.

## Článek III. Předmět díla

- 3.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo **„Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění v objektu Střediska volného času, Ostrava-Moravská Ostrava, p. o.“**; dále jen „stavba“ nebo „dílo“.
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu podle projektové dokumentace, zpracované společností Termia K+Š s.r.o.:
- **„Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění v SVČ“, 4/2021**
- 3.3 Smluvní strany se dohodly, že provedení díla dále obsahuje:
- a. součinnost s technickým a autorským dozorem investora
  - b. úzkou součinnost s Objednatelem ve smyslu řešení provozních specifik Objednatele a řešení harmonogramu stavebních prací:
    - Poznámka: V objektu bude bez přerušení probíhat vzdělávací činnost (příměstské tábory, od září následně výuka kroužků, akce, školní výuka a další), stavební práce budou koordinovány tak, aby byla mimo provoz vždy jen část výukových prostor, sociálních zařízení apod.
    - Každý vnitřní prostor bude v rámci prevence případných následných nedorozumění a sporů před zahájením prací řádně nafocen. Až následně mohou být práce v konkrétních učebnách/sálech/místnostech zahájeny.
  - c. povinnost Zhotovitele předložit ke schválení Objednateli/TDI výběr materiálů a jejich barevnost,
  - d. průběžná fotodokumentace stavby včetně popisu na nosiči CD/DVD, povinnost průběžného nafocení stavby a umožnění kontroly ze strany TDI u veškerých zakrývaných vrstev ještě před jejich zakrytím další vrstvou,



- e. provedení ověření bezchybné funkčnosti nových rozvodů ústředního vytápění před celkovým předáním zhotoveného díla,
- f. v případě demontáže a následné montáže dataprojektorů v učebnách provedení odborné kalibrace přístrojů a následné ověření správné funkčnosti přístroje, doložení dokladu o kalibraci dataprojektoru Objednateli,
- g. uvedení všech stavbou dotčených ploch, prostor a zařízení do původního stavu, což bude doloženo písemným protokolárním předáním,
- h. doložení nezbytných dokladů požadovaných k předání a převzetí stavby, zejména:
  - o vedení stavebního deníku stavby v souladu s planou legislativou
  - o zápisy o prověření prací zakrytých v průběhu stavby
  - o dokladu prokazujícího provedení stavby v souladu s rozsahem této smlouvy (např. čestné prohlášení, zakres skutečného provedení stavby v projektové dokumentaci, popř. jiné)
  - o písemné rekapitulace všech méně a víceprací, změn oproti schválenému rozpočtu, předem odsouhlasené Objednatel, změnové listy těchto změn
- i. zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- j. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- k. účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- l. zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti:
  - o zajištění bezpečnosti práce, požární ochrany, ochrany majetku a životního prostředí, používání ochranných pomůcek v souladu s platnou legislativou
  - o dodržování aktuálně platných protiepidemických opatření v souvislosti s pandemií koronavirem a rizikem onemocnění Covid-19, přísný zákaz vstupu do objektu pro osoby jevící příznaky onemocnění Covid-19
- m. provedení převjímký stavby,
- n. zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla,
- o. zajištění ekologické likvidace všech odpadů stavby,
- p. průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady o technických požadavcích na výrobky dle platné legislativy, prohlášení o shodě, certifikáty jakosti materiálů, návody k použití, doklad o ekologické likvidaci všech odpadů apod., popř. seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky
  - o veškerá dokumentace musí být doložena v českém jazyce, a to v tištěné podobě s podpisem oprávněné osoby Zhotovitele, a také v elektronickém formátu na CD/DVD (v čitelném formátu, např. ve formátu Pdf., Jpg., Word., Excel.)

3.4 Veškeré použité materiály, zařízení a technologie musí být nové, nepoužité, musí mít 1. jakostní třídu, být zdravotně nezávadné, bezpečné pro použití ve školském zařízení a musí být schváleny pro použití v ČR.

## Článek IV. Doba a místo plnění, další termíny

4.1 Dohodnutá doba plnění (termíny):

Řádné ukončení a předání díla jako celku, včetně dodávky a montáže zařízení a vybavení proběhne nejpozději **do 90 kalendářních dnů**, ode dne předání staveniště (tj. předání díla Zhotovitelem Objednavateli bez závad a nedodělků bránících v užívání).

4.2 Místo plnění: Středisko volného času, Ostrava-Moravská Ostrava, příspěvková organizace, Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava.

#### 4.3 Další termíny:

- a. Předání staveniště: nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy.
- b. Zahájení prací do 7 kalendářních dnů ode dne předání staveniště.
- c. Do 7 kalendářních dnů od podpisu smlouvy předloží Zhotovitel Objednateli ke schválení harmonogram prací, jakékoliv změny v harmonogramu je zhotovitel povinen písemně oznámit Objednateli nejméně 3 pracovní dny předem.
- d. Termíny kontrolních dnů: minimálně 1 x za 2 týdny, dle požadavku Objednatele, popř. TDI.
- e. Předání zhotovené stavby: Oznámení termínu Objednateli i technickému dozoru investora (dále jen TDI) minimálně 3 pracovní dny předem. Předávací řízení dokončeného díla bude ukončeno nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů ode dne zahájení, nebude-li dohodnuto jinak.
- f. Veškerá oznámení dle tohoto bodu smlouvy se řeší písemnou formou.

## Článek V. Cena díla

### 5.1 Cena díla: 1.451.747 Kč bez DPH,

**Slovy: Jedenmiliončtyřistapadesátjedentisícšedmsetčtyřicetsedmkorunčeských**

Cena díla: 1.756.614 Kč včetně DPH,

slovy: Jedenmilionšedmsetpadesátšesttisícšestsetčtrnáctkorunčeských.

- 5.2. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je smluvní strana odpovědná za odvedení DPH- tj. Zhotovitel je povinen stanovit DPH v platné sazbě. O změně DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

## Článek VI. Platební podmínky

- 6.1. Zálohy objednatel neposkytuje. Platba až po úplném ukončení díla bez vad a nedodělků a předání stavby.
- 6.2. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, popř. elektronicky datovou zprávou či emailem opatřeným elektronickým podpisem oprávněné osoby.

Faktura musí mimo zákonem stanovené náležitosti obsahovat také:

- a. název, sídlo, IČ, DIČ smluvních stran
  - b. název předmětu smlouvy
  - c. označení banky a čísla účtu, na který má být zapláceno
  - d. lhůtu splatnosti faktury
  - e. jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.
  - f. Přílohy: soupis provedených prací a rekapitulace nákladů s podpisem oprávněné osoby Zhotovitele
- 6.3. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována úplata nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit mandátáři k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vráť-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
- 6.4. Povinnost zaplatit úplatu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.



#### 6.5. Kontaktní osoba Objednatele pro vyúčtování a fakturaci:

- o Ing. Jana Zocharová, ekonom
- o E-mail: [zocharova@svcoo.cz](mailto:zocharova@svcoo.cz), tel. +420 602 540 674

## Článek VII. Zodpovědnost za vady díla, opravy

### 7.1. Zodpovědnost za vady díla:

- a. Za kompletně dokončené dílo se považuje stavba realizovaná v rozsahu dle schválené cenové nabídky, se zohledněním případných Objednatelem schválených méněprací či víceprací, a to bez vad a nedodělků. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.
- b. Zhotovitel plně odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Dále odpovídá za vady, zjištěné Objednatelem po předání, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením povinností Zhotovitele.
- c. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně Objednatele upozornil a Objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů dopředu písemně upozornil a Objednatel na jejich dodržování trval nebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit.
- d. Objednatel je povinen reklamovat vady díla písemně u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány či uvedeny, jak se projevují.
  - o Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad díla uplatněných v záruční době nejpozději do 7 kalendářních dnů od písemné výzvy objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
  - o **V případě vad bránících užívání díla** je Zhotovitel povinen zahájit opravu bezodkladně, nejpozději ovšem do 24 hodin od doby nahlášení závady, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak. Taková oprava bude Zhotovitelem provedena nejpozději do 24 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- e. Reklamované vady (zjevné, skryté, odstranitelné a nebránící užívání) musí dodavatel odstranit do 7 dnů od data doručení reklamace, pokud se obě strany nedohodnou jinak (neodstranitelné vady díla budou řešeny výměnou či nahrazením vadné části). Vady bránící užívání a vady neodstranitelné jsou podstatným porušením smlouvy a uchazeč takovou dodávku musí nahradit úplně novou dodávkou. Veškeré náklady na nové pořízení a náklady spojené s odstraněním reklamovaných vad bránících užívání nebo neodstranitelné vady hradí Zhotovitel. Nástup Zhotovitele na **havarijní vady** bude do 24 hod. od jejich oznámení Objednatelem. Odstranění havarijních vad bude Zhotovitelem provedeno do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

## Článek VIII. Sankční ujednání, smluvní pokuty

### 8.1. Smluvní pokuty/ sankce:

- a. V případě prodlení Zhotovitele se splněním jeho povinnosti připravit, zrealizovat, ukončit a předat kompletně hotové dílo bez nedodělků nejpozději ve stanoveném termínu je Objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- (slovy: Dvatisícekorunčeských) za každý i započatý den prodlení.



- b. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: Dvatisícekorunčeských) za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na staveništi, porušení bezpečnosti práce, požární ochrany, či absence jednotného firemního označení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy Zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané do stavebního deníku Objednatelem nebo jeho zástupcem ve stanovené lhůtě neodstraní.
- c. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **v souvislosti s rizikem nákazy koronavirem/onemocněním Covid-19:**
1. ve výši 10.000,- Kč (slovy: Desettisíckorunčeských) za každý **prokazatelně** zjištěný případ, kdy umožnil vstup do objektu či přítomnost na pracovišti-stavbě osobě v karanténě či izolaci v souvislosti s onemocněním Covid-19,
  2. ve výši 2.000,- Kč (slovy: Dvatisícekorunčeských) za každý prokazatelný případ porušení aktuálně platných epidemických opatření.
- d. V případě **vad bránících užívání díla či havarijních vad** v době záruky díla:
1. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: Dvatisícekorunčeských) za každý i započatý den prodlení nástupu Zhotovitele na odstranění takové vady díla a/či nedodržení termínu odstranění vady díla za každou jednotlivou vadu nebo nedodělek, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- e. V případě **vady, která nebrání v užívání díla** v době záruky díla:
1. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: Pětsetkorunčeských) za každý i započatý den prodlení nástupu na odstranění vad díla a/či prodlení s odstraněním za každou jednotlivou vadu nebo nedodělek, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- f. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká nárok na jakoukoliv smluvní pokutu, pokud nárok Objednatele vznikl dřívějším porušením povinnosti Zhotovitele.
- g. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
- h. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byl kdykoliv v pracovní dobu na staveništi zpřístupněn Objednateli a jím pověřeným osobám stavební deník. V případě, že Zhotovitel tuto povinnost poruší, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý takový případ, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- i. Při prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení.
- j. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu.
- 8.2. O veškerých případech, ze kterých vyplývají smluvní pokuty/ sankce musí být Objednatelem vyhotoven písemný zápis. Platba následně proběhne ze strany Zhotovitele na základě Objednatelem vystavené faktury, a to do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Zhotoviteli.

## Článek IX. Další ujednání

### 9.1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu:

- Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel.

### 9.2. V návaznosti na topnou sezónu Zhotovitel zprovozní jednotlivé okruhy ústředního vytápění postupně, vždy v co nejkratší době po dokončení jednotlivých okruhů rozvodů, v souladu s odsouhlasením Objednatele a kontroly TDI.

### 9.3. Poddodavatelé:

- Dodavatel provede realizaci prioritně vlastními silami. Bude-li část díla prováděna poddodavatelsky, nemá tato skutečnost vliv na zodpovědnost ani záruku, tzn., že za průběh prací i kompletní zhotovení díla nese ve vztahu k objednateli zodpovědnost výhradně dodavatel a taktéž povinnosti vyplývající ze záruky jsou povinnostmi výhradně dodavatele.

#### 9.4. Záruka díla:

- Záruka díla se sjednává v délce 60 měsíců. Záruka začíná běžet dnem předání kompletně zhotoveného díla bez vad a nedodělků.

9.5. Zhotovitel nese plnou zodpovědnost za BOZP a PO svých zaměstnanců i případných poddodavatelů. Zaměstnanci/pracovníci zhotovitele budou jednotně označeni (např. pracovní oděv s logem dodavatele apod.), tak aby byli jednoznačně identifikovatelní pro povolený pohyb na staveništi.

9.6. Veškeré práce budou přizpůsobeny provozním možnostem Objednatele.

9.7. Stavební práce bude Zhotovitel provádět v pracovních dnech v době od 7 do 20 hodin., velmi hlučné práce v době od 8 do 18 hodin, práce v jinou dobu nebo o víkendech je Zhotovitel povinen oznámit k odsouhlasení Objednateli minimálně 3 pracovní dny předem.

- o Zhotovitel je povinen bezvýhradně dodržovat noční klid.
- o V návaznosti na školní výuku je nutno termíny hlučných prací, které budou probíhat v období od 30.08.2021 projednat dopředu s Objednatelem (viz projednání harmonogramu prací).

9.8. Zhotovitel nese plnou **odpovědnost za veškeré škody**, včetně škod na zdraví, vzniklé v důsledku nedostatečného zabezpečení stavby, chybných postupů, či jiné své činnosti, v jejímž důsledku ke škodě došlo a je povinen tyto prokazatelné škody odstranit v plném rozsahu na vlastní náklady v termínu stanoveném Objednatelem. Mezi tyto škody se zahrnují také škody způsobené případným poddodavatelem, za které nese v plném rozsahu plnou zodpovědnost taktéž Zhotovitel.

## Článek X. Práva a povinnosti objednatel

10.1. Objednatel se zúčastní předání staveniště zhotoviteli stavby, přejímacího řízení stavby od zhotovitele a závěrečné kontrolní prohlídky stavby.

10.2. Objednatel se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne zhotoviteli pomoc při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Tuto pomoc poskytne zhotoviteli i ve lhůtě a rozsahu dojednaném oběma stranami.

## Článek XI. Práva a povinnosti zhotovitele

11.1. Zhotovitel je povinen

- a) upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody, a to ihned, když se takovou skutečnost dozvěděl. V případě, že objednatel i přes upozornění zhotovitele na splnění pokynů trvá, Zhotovitel neodpovídá za škodu takto vzniklou,
- b) bez zbytečného odkladu předat Objednateli jakékoliv věci získané pro něho při své činnosti,
- c) postupovat při zařizování záležitostí plynoucích z této smlouvy osobně a s odbornou péčí,
- d) řídit se pokyny Objednatele a jednat v jeho zájmu,
- e) dodržovat závazné právní předpisy, technické normy a vyjádření veřejnoprávních



- orgánů a organizací,
- f) bez odkladů oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které by mohly vést ke změně pokynů Objednatele,
  - g) veškeré informace, doklady apod., dodávat výhradně písemnou formou.

## Článek XII. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel, přičemž podpisy oprávněných zástupců smluvních stran jsou opatřeny všechny její strany.
- 12.2. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
- 12.3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 12.4. Ukončit smlouvu mohou smluvní strany písemnou dohodou.
- 12.5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně.
- 12.6. V případě zániku závazku před řádným splněním síla je Zhotovitel povinen ihned předat Objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
- 12.7. Případy v této smlouvě neobsažené se řídí a budou řešeny v souladu se zákonem č.89/2012 Sb, občanským zákoníkem v platném znění, ve smyslu následných legislativních změn.
- 12.8. Nedílnou přílohou smlouvy je rozpočet akce.
- 12.9. Obě smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu s platnou legislativou, tj. na profilu zadavatele objednatel a v registru smluv, a to na dobu neurčitou. Zveřejnění zajišťuje Objednatel.
- 12.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne:

Mgr.

za Objednatele  
Mgr. Miroslav Božek, ředitelka

V Ostravě dne:

V  
Ost  
tel.:

za Zhotovitele  
Martin Pláček – jednatel

V  
Ost  
tel.:

za Zhotovitele  
Kamil Tkáč – jednatel



## Krycí list nabídky

**Obchodní jméno:** Gass-eko s. r. o.  
**Sídlo firmy:** Ostravská 16 A, 748 01 Hlučín  
**IČ:** 26819970  
**DIČ:** CZ26819970  
**Oprávněný zástupce :**  
**- ve věcech smluvních:** ~~Karel Ptáček~~ – jednatel, tel. 777 738 972  
~~Michal Ptáček~~ – jednatel, tel. 777 333 363  
**- ve věcech technických :** ~~Karel Ptáček~~ – jednatel  
~~Michal Ptáček~~ jednatel  
**Bankovní spojení :** Česká spořitelna  
**Číslo účtu :** 4132251379/0800  
**Email:** [cas@gasseko.cz](mailto:cas@gasseko.cz)

## Rekapitulace rozpočtů

Cena bez DPH	1 451 747 ,-Kč
DPH	304 867 ,-Kč
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>1 756 614 ,-Kč</b>

Předpokládaný termín zahájení prací:	16. 7. 2021
Celková doba realizace:	90 kal. dnů
Délka záruky:	60 měsíců

V Hlučíně dne 29. 6. 2021



Plaček Martin - jednatel



**POPIS TITULACE STAVBY**

202107

Název stavby: **SVC Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění**

Objednatel: **SVC Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění**  
Místo: **SVC Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění**  
Zadavatel: **SVC Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění**  
Zhotovitel: **SVC Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění**  
Projektant: **TERMIA K+Š s.r.o.**  
Zpracovatel: **Ing. J. Kobářská**

CC-CZ:  
Datum: 19. 4. 2021  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 47985852  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 451 747,00</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>1 451 747,00</b>	<b>304 866,87</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 756 613,87</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202107

Stavba: SVČ Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění

Místo:

Datum:

19. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

TERMIA K+Š s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>1 451 747,00</b>	<b>1 756 613,87</b>	
SO01	Stavební část	52 249,00	63 221,29	STA
SO02	Vytápění	1 222 184,00	1 478 842,64	STA
SO03	MaR	177 314,00	214 549,94	STA



# RYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Návrh:  
SVČ Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění  
Objekt:  
**SO01 - Stavební část**

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Zhotovitel:  
  
Projektant:  
TERMIA K+Š s.r.o.  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 4. 2021  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 47985852  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>52 249,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 249,00	21,00%	10 972,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>63 221,29</b>



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVČ Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění

Objekt:

**SO01 - Stavební část**

Místo:

Datum:

19. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

TERMIA K+Š s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**52 249,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	34 461,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	970,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 957,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 941,00
997 - Přesun sutě	3 783,00
998 - Přesun hmot	810,00
OST - Ostatní	1 250,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 538,00
766 - Konstrukce truhlářské	15 818,00
771 - Podlahy z dlaždic	420,00
776 - Podlahy povlakové	50,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	250,00

# IS PRACÍ

Adresa: SVČ Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění

Objekt: **SO01 - Stavební část**

Místo:

Datum: 19. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant: TERMIA K+Š s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**52 249,00**

D HSV Práce a dodávky HSV **34 461,00**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **1 000,00**

1	K	311		m3	0,021	8 095,24	170,00	
---	---	-----	--	----	-------	----------	--------	--

PP Doplnění otvorů ve zdech montážní pěnou  
 W SÚ-4  
 W 3,14\*(0,075)\*2\*0,3\*2\*2 0,021

2	K	340271011	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárcemi pórobetonovými tl 75 mm	m2	1,440	576,39	830,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárcemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm  
 W ÚT4  
 W 0,4\*0,4\*9 1,440

D 4 Vodorovné konstrukce **970,00**

3	K	411RC01	Doplnění otvorů ve stropěch a podlahách montážní pěnou	m3	0,119	8 151,26	970,00	
---	---	---------	--	----	-------	----------	--------	--

PP Doplnění otvorů ve stropěch a podlahách montážní pěnou  
 W ÚT1  
 W 0,15\*0,15\*0,05\*17 0,019  
 W ÚT2  
 W 0,3\*0,2\*0,05\*1 0,003  
 W ÚT3  
 W 0,15\*2,15\*0,05\*6 0,097  
 W Součet 0,119

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **21 957,00**

4	K	611131100	Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně	m2	0,120	91,67	11,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stropů  
 W ÚT-P6  
 W 0,2\*0,15\*4 0,120

5	K	611315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropěch	kus	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2  
 W ÚT-P6  
 W 4 4,000

6	K	611315222	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropěch	kus	18,000	299,00	5 382,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2  
 W ÚT4  
 W 9\*2 18,000

7	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	5,432	78,06	424,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn  
 W ÚT4  
 W 0,4\*0,4\*9\*2 2,880  
 W ÚT-P1  
 W 3,14\*(0,02)\*2\*2\*2 0,005  
 W ÚT-P2  
 W 0,5\*0,2\*2\*1 0,200  
 W ÚT-P3  
 W 0,2\*0,15\*18\*2 1,080  
 W ÚT-P4  
 W 0,3\*0,2\*(7\*2+2\*2) 1,080  
 W ÚT-P5  
 W 3,14\*(0,02)\*2\*2\*2 0,005  
 W SÚ-1  
 W 0,1\*0,1\*4\*2 0,080  
 W SÚ-2  
 W 3,14\*(0,05)\*2\*2\*2 0,031  
 W SÚ-4  
 W 3,14\*(0,075)\*2\*2\*2 0,071  
 W Součet 5,432

8	K	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	78,000	180,00	14 040,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2  
 W ÚT-P1  
 W 2\*2 4,000  
 W ÚT-P3  
 W 18\*2 36,000  
 W ÚT-P4  
 W 7\*2+2\*2 18,000  
 W ÚT-P5  
 W 2\*2 4,000  
 W SÚ-1  
 W 4\*2 8,000



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová so.
	W		SÚ-2					
	W		2*2		4,000			
	W		SÚ-4					
	W		2*2		4,000			
	W		Součet		78,000			
9	K	612315222	Vápnenná štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2					
	W		ÚT-P2					
	W		2*2		4,000			
10	K	622215131	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 160 mm plochy do 0,1m2	kus	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 120 do 160 mm stěn, plochy jednotlivé do 0,1 m2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) vyříznutí otvoru pro vložení opravované části, b) upevnění vkládaných desek plochy do 0,1 m2 celoplošným lepením, desek přes 0,1 m2 lepením a talířovými hmoždinkami, včetně jejich dodávky, c) přestěrkování vkládaných izolačních desek, d) vložení sklovláknité tkaniny s přesahem. 2. Výměra opravy zateplení je rovna velikosti plochy vkládané části.					
	W		SÚ-4					
	W		2*2		4,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 941,00	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenišovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenišové podlahy do 1,9 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opořebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuté v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
12	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	2,000	526,00	1 052,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
	W		ÚT-P5					
	W		2*1		2,000			
13	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	21,00	42,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm					
	W		ÚT-P1					
	W		2*1		2,000			
14	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	9,000	52,00	468,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
	W		ÚT4					
	W		9		9,000			
15	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	27,000	67,00	1 809,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
	W		ÚT-P3					
	W		18*1		18,000			
	W		ÚT-P4					
	W		7*1+2*1		9,000			
	W		Součet		27,000			
16	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	255,00	510,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
	W		ÚT-P2					
	W		2*1		2,000			
17	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	4,000	265,00	1 060,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
	W		ÚT-P6					
	W		4		4,000			
	D	997	Přesun sutě				3 783,00	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budov v do 6 m ručně	t	1,693	756,05	1 280,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,</p> <p>b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,</p> <p>c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,</p> <p>d) náklady na rozhmůtí a urovnání suti na dopravním prostředku.</p> <p>2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.</p> <p>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.</p> <p>4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p>					
19	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,693	235,09	398,00 CS ÚRS 2020 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>				
20	K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,772	10,34	70,00 CS ÚRS 2020 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>				
WV		1,693*4 *Přepočtené koeficientem množství		6,772		
21	K 997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,693	1 202,01	2 035,00 CS ÚRS 2020 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-80 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>				
D	998	Přesun hmot				810,00
22	K 998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,642	1 261,68	810,00 CS ÚRS 2020 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p> <p>2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun - 1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.</p> <p>3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.</p>				
D	OST	Ostatní				1 250,00
23	K OST01		kus	5,000	250,00	1 250,00
PP		Příplatek za ztlížené bourání několika vrstvami různých materiálů, včetně nutnosti jejich nařezání				
D	PSV	Práce a dodávky PSV				16 538,00
D	766	Konstrukce truhlářské				15 818,00
24	K 766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	2,500	146,00	365,00 CS ÚRS 2020 01
PP		Demontáž obložení stěn palubkami				
PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.</p>				
WV		SÚ-8				
WV		0,5*2,5*2		2,500		
25	K 766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	2,500	38,00	95,00 CS ÚRS 2020 01
PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů				
PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.</p>				
26	K 766412213	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	2,500	210,00	525,00 CS ÚRS 2020 01
PP		Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trámů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně.					
			WV		SÚ-8			
			WV		0,5*2,5*2	2,500		
27	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	13,000	61,00	793,00	CS ÚRS 2020 01
			PP		Montáž obložení stěn podkladový Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trámů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně.			
			PSC					
			WV		SÚ-8			
			WV		(3*0,5+2*2,5)*2	13,000		
28	K	766699RC2	Demontáž a montáž tabulí školních jednoduchých	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
			PP		Demontáž a montáž tabulí školních jednoduchých Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.			
			PSC					
			WV		SÚ-5			
			WV		1	1,000		
29	K	766699RC1	Demontáž, úprava a montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených	m2	15,300	576,47	8 820,00	
			PP		Demontáž, úprava a montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.			
			PSC					
			WV		SÚ-3			
			WV		3,0*0,9*2	5,400		
			WV		SÚ-6			
			WV		5,5*0,9*2	9,900		
			WV		Součet	15,300		
30	K	766699RC3	Demontáž - úprava vyřezáním otvorů a zpětná montáž dřevěné obkladové desky	m2	4,000	1 000,00	4 000,00	
			PP		Demontáž - úprava vyřezáním otvorů a zpětná montáž dřevěné obkladové desky Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů. 2. V cenách 766 69 - 4111 až 4124 jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání, ukotvení a vyplnění spáry mezi parapetem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začistění. 3. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkonových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.			
			PSC					
			WV		SÚ-7			
			WV		2,0*1,0*2	4,000		
31	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	155,544	0,77	120,00	CS ÚRS 2020 01
			PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Připlatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťuje.			
			PSC					
			D		771		420,00	
32	K	771573918	Oprava podlah z keramických lepených do 45 ks/m2	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
			PP		Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti dlaždic přes 35 do 45 ks/m2 ÚT3 0,15*0,15*6			
			WV			6,000		
33	M	59761014	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 35 do 45ks/m2	m2	0,135	888,89	120,00	CS ÚRS 2020 01
			PP		dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 35 do 45ks/m2 0,15*0,15*6			
			WV			0,135		
			D		776		50,00	
34	K	776201910	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 0,25 m2	kus	0,443	112,87	50,00	CS ÚRS 2020 01
			PP		Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vylitím a očištěním podkladu plochy do 0,25 m2			



	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 20-1921 jsou započteny náklady na vysátí podlahy a setření vlhkým mopem.					
	PSC						
	W	ÚT1					
	W	0,15*0,15*17		0,383			
	W	ÚT2					
	W	0,3*0,2*1		0,060			
	W	Součet		0,443			
	D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				250,00	
35	K 784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	5,552	16,21	90,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	W	ÚT-P6					
	W	0,2*0,15*4		0,120			
	W	ÚT4					
	W	0,4*0,4*9*2		2,880			
	W	ÚT-P1					
	W	3,14*(0,02)*2*2*2		0,005			
	W	ÚT-P2					
	W	0,5*0,2*2*1		0,200			
	W	ÚT-P3					
	W	0,2*0,15*18*2		1,080			
	W	ÚT-P4					
	W	0,3*0,2*(7*2+2*2)		1,080			
	W	ÚT-P5					
	W	3,14*(0,02)*2*2*2		0,005			
	W	SÚ-1					
	W	0,1*0,1*4*2		0,080			
	W	SÚ-2					
	W	3,14*(0,05)*2*2*2		0,031			
	W	SÚ-4					
	W	3,14*(0,075)*2*2*2		0,071			
	W	Součet		5,552			
36	K 784221121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,552	28,82	160,00	CS ÚRS 2020 01
	PP	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m					



# RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

SVČ Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění

Objekt:

**SO02 - Vytápění**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

TERMIA K+Š s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47985852

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 222 184,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 222 184,00	21,00%	256 658,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 478 842,64**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVČ Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění

Objekt: **SO02 - Vytápění**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 19. 4. 2021

Projektant: TERMIA K+Š s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**1 222 184,00**

PSV - PSV

1 222 184,00

730 - Ústřední vytápění

1 222 184,00



# PIS PRACÍ

ba: SVČ Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění  
Objekt: **SO02 - Vytápění**

Místo: Datum: 19. 4. 2021  
Zadavatel: Projektant: TERMIA K+Š s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 222 184,00</b>	
	D	PSV	PSV				1 222 184,00	
	D	730	Ústřední vytápění				1 222 184,00	
1	K	730RC1		soub	1,000	1 222 184,00	1 222 184,00	
	PP		Ústřední vytápění - dle samostatného rozpočtu					



# RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

SVČ Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění

Objekt:

**SO03 - MaR**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

TERMIA K+Š s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

47985852

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**177 314,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 314,00	21,00%	37 235,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**214 549,94**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVČ Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění

Objekt:

**SO03 - MaR**

Místo:

Datum:

19. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

TERMIA K+Š s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady stavby celkem**

**177 314,00**

M - Práce a dodávky M

177 314,00

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

177 314,00



# PIS PRACÍ

Objekt: SVČ Ostrčilova 19 - rekonstrukce ústř. vytápění  
Objekt: **SO03 - MaR**

Místo: Datum: 19. 4. 2021  
Zadavatel: Projektant: TERMIA K+Š s.r.o.  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>177 314,00</b>	
D	M		Práce a dodávky M				177 314,00	
D	36-M		Montáž prov.,měř. a regul. zařízení				177 314,00	
1	K	36MRC01		soub	1,000	177 314,00	177 314,00	
	PP		Měření a regulace - dle samostatného rozpočtu					





# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	



## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	



## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST



**Časový harmonogram**

**Stavba: „Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění v objektu Střediska volného času, Ostrava - Moravská Ostrava“**

Rok	2021											
týdny realizace	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
Demontáž stávajícího zařízení												
Stavební příprava												
Montáž vytápění												
Oprava nátěry radiátorů												
Propojení na stávající systém ÚT												
MaR												
Uvedení do provozu												
Předání stavby												
Počet dnů realizace	90											

datum : 29.6.2021



## SUBDODAVATELSKÉ SCHÉMA

„Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění v objektu Střediska volného času, Ostrava – Moravská Ostrava“

Číslo	Popis části veřejné zakázky	Označení subdodavatele (obchodní firma, IČ)	Výše finančního plnění v Kč Bez DPH	Podíl v %
1.	Měření a regulace	Bunček Kamil, Hlučínská 1078/30a, Ludgeřovice, IČ 63709091	177 314,- Kč	12%
2.				
3.				
4.				
5.				
Celkový podíl v %				12%

V Hlučíně dne 28. 6. 2021

